
4556607359 0800

20180029

Konzervatoř a střední škola Jana Deyla, 
příspěvková organizace

Maltézské náměstí 476/14

Česká republika

PMN-Výroba nerezového zařízení s.r.o.

Odběratel

Konečný příjemce

Konzervatoř a střední škola Jana Deyla, příspěvková organizace

Česká republika

Maltézské náměstí 476/14

zd. plnění:

vystavení:

splatnosti:

04.01.2018

18.01.2018

04.01.2018

konstantní:

variabilní:

IČ:

DIČ:

61387339

CZ6138733920180029

specifický:

Faktura - daňový doklad

Bankovní účet CSPO

Datum

Objednávka:

Symbol

11800  Praha

11800  Praha

Doprava:

Platba: převodem

Padovská 585/10

Česká republika

IČ:

DIČ:

24721042

CZ24721042

tel.:

fax:

mobil: +420-777 006 481

e-mail: info@pmn-nerez.cz

www: pmn-nerez.cz

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 168743

10900  Praha 15

  QR Platba+F 

Označení dodávky Katalog Počet m. j. Cena za m. j. Základ CelkemDPHSazba

1,00Myčka průběžná QQ 100 2155 165,00 66 749,6555 165,00 11 584,65%
..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

1,00RM mycí prostředek 25 kg 212 290,00 2 770,902 290,00 480,90%
..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

1,00RM mycí prostředek oplach 10 kg 21990,00 1 197,90990,00 207,90%
..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

1,00Montáž a demontáž 213 900,00 4 719,003 900,00 819,00%
..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

1,00Změkčovač vody LT 12 211 650,00 1 996,501 650,00 346,50%
..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

1,00Likvidace myčky Zanussi 21500,00 605,00500,00 105,00%
..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Při nákupu zařízení je součástí dodávky zařízení návod k obsluze. Záruka je dle nového občanského zákoníku: Na nová zařízení 12 měsíců. Na repasovaná zařízení 6 měsíců. Na náhradní díly a opravy 3 měsíce. Do

záruky nespadá běžné opotřebení (jako např. žárovky, gumové těsnění, plasty a jiné součásti rychlého opotřebení). Tyto záruky se rovněž nevztahují na užitné a funkční vlastnosti zboží a na seřizování ovládacích a

regulačních komponentů. Tyto záruky se dále nevztahují na druh a množství dodaného zboží ani na zjevné vady, které kupující mohl a měl zjistit při přejímací prohlídce. Tyto vady je kupující povinen uplatnit u

prodávajícího v den dodání nebo nejpozději však do konce následujícího dne, jinak právo zodpovědnosti prodávajícího za množství, jakost, provedení, obal a zjevné vady zanikne.
V případě vzniku záruční závady, je

zákazník povinen doručit zboží do servisu prodávajícího na vlastní náklady, nebo zaplatit výjezd servisního technika prodávajícího. U zařízení značky REDFOX, může být v záruční době uplatněn pouze náhradní díl,

práci a cestu technika musí zaplatit kupující. Odpovědnost prodávajícího za vady zboží zaniká, bylo-li prodáno zákazníkem kupujícího další osobě. V případě nároku na záruční opravu vždy předložte kopii tohoto

dokladu. Do úplné úhrady zůstává zboží majetkem dodavatele.
Zákazník je povinnen zkontrolovat neporušenost zboží ihned po jeho převzetí, na pozdější reklamace nebude brán zřetel. 

V případě nezaplacení této
faktury do data splatnosti účtujeme poplatek 0,5% z dlužné částky za každý den prodlení.

Dodání zboží do EU je osvobozeno podle § 64 ZDPH, který je v souladu se Směrnicí 2006/11/ES.
V souladu s touto směrnicí

jste povinni přiznat a zaplatit daň z přidané hodnoty. Na fakturované zboží, kterého se týkají ustanovené zákona č.22/1997 Sb. a nařízení vlády č. 173/1997 Sb., bylo vydáno prohlášení o shodě. 

78 039,00

Sleva v %:

Zbývá uhradit:

Uhrazeno zálohou: 0,00

Pozn.: Částky obsahují zaokrouhlení.

Celkem k úhradě: Kč78 039,00

0,00

...
...

...
...

...
...

...
...

...
... Základ

0,00

0,00

64 495,04

64 495,04

0,00

13 543,96

13 543,96

0,00

0,00

78 039,00

78 039,00CELKEM

DPH Celkem

0

15

21

%

0,00

0,04

0,00

0,01

0,00

0,05

%

10

%21

0,00 0,00 0,0010

0,00 0,00 0,0015

%

%

%

%

snížená

základní

snížená

Sazba

..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Zaokrouhlení

Razítko a podpis

 Strana: 1

 Zpracováno systémem  Money S3
  www.money.cz Vytiskl(a):  04.01.2018

mailto:info@pmn-nerez.cz
http://www.money.cz

